

SS Manhems Vårmästerskap 2024

	Ordinarie speldagar		Hängronder
	Öppna VM	Lilla VM	
Rond 1	onsdagen den 21 februari	onsdagen den 21 februari	Eftermiddag-kvällstid vardagar
Rond 2	onsdagen den 28 februari	onsdagen den 28 februari	Andra tider enligt
Rond 3	onsdagen den 6 mars	onsdagen den 6 mars	Överenskommelse med klubben
Rond 4	onsdagen den 13 mars	onsdagen den 13 mars	OBS Hängrondsvecka
Rond 5	onsdagen den 20 mars	onsdagen den 20 mars	(inget ordinarie spel 3/4)
Rond 6	onsdagen den 27 mars	onsdagen den 27 mars	

Rond 7	onsdagen den 10 april	onsdagen den 10 april	
Rond 8	onsdagen den 17 april	onsdagen den 17 april	
Rond 9	onsdagen den 24 april	onsdagen den 24 april	

Betänketid:

Öppna VM: 90 min+30 sekunder per drag under hela partiet. Protokollplikt hela partiet.
Lilla VM: 75min+15s/drag. Protokollföringsplikt i Lilla gruppen slutar vid 5min kvar på klockan och det även om man sedan går över igen.

Förhinder & Hängpartier: Vid förhinder att spela normal tid skall motståndaren kontaktas så snart som möjligt. Dock senast 18.00 dagen före partiet var tänkt att spelas. Meddela även klubben på tavling@ssmanhem.se. Vid uppskjutna partier gör alltid nya kontaktförsök om du inte når fram och inget svar inkommer. Om du av någon anledning inte får tag i din motståndare måste tävlingsledningen informeras i så god tid som möjligt. Lyckas inte heller de få tag i motståndaren räknas det normalt sett som att ett giltigt uppskjutande av partiet skett.

Alla partier från tidigare ronder ska vara färdigspelade före sista rondens! Rond 9 partier får ej skjutas upp.

Telefonlistor med telefonnummer och email till alla i spelgruppen kommer göras tillgängliga inom spelgruppen. Kolla igenom så att kontaktuppgifterna stämmer. Fysiska exemplar av listan kan begäras av de deltagare som vill ha.

Partier som skjuts upp spelas med fördel under hängrondsvecka. Då spelas inte ordinarie rond och man behöver inte komma till lokalen ifall man inte kommit överens med någon motståndare om att spela hängparti. Hängrondsvecka ligger mellan rond sex och sju. Under spelveckorna är eftermiddag-kvällstid vardagar bra tid att spela hängpartier. Är det inte på en onsdag hör alltid med klubben i förväg på tavling@ssmanhem.se. Tävlingsledningen bestämmer (ytterst) speldatum och tid i fall där spelare inte kan enas.

Efter ändring i Fides rankingregler år 2022, som gör att längre tävlingar måste månadsrapportera delresultat, gäller att vi behöver få in resultat för rond 1-5 senast 27/3. Hängpartier i rond 1-5 spelade efter dessa datum kommer inte säkert kunna rankingföras. Rankingtillgodoräknas rond 1-5 sker 1 april och rankingtillgodoräkning för rond 6-9 sker 1 maj. Senast 23 april, dock mycket gärna tidigare måste rond 6-8 partier vara färdigspelade.

Förhinder: Uppskjutna partier skall vara färdigspelade före sista rondens. Man får inte lämna förhinder till sista rondens. Funkar det inte av någon anledning att delta någon rond (ens som hängparti) kan man alltid på förhand be om att ej bli inlottad.

OBS Mer info på baksidan...

Walk over: Spelare som anländer till brädet mer än 30 minuter efter utsatt speltid utan giltigt förfall förlorar partiet på walk over. Giltigt förfall skall kunna styrkas. Mer än en walk over medför diskvalificering. Tävlingsutskottet följer upp varje w.o. för möjlig ytterligare påföljd.

Mobiltelefon: Skall vara avstängd i hela spelområdet och inte röras eller bäras omkring under spel. Ej avstängd mobil medför förlust av partiet. Efter partiet kan mobilen hanteras så länge den stängs av igen om man går in i spelområdet och den inte stör.

Priser: Prisutdelning äger rum vid säsongsavslutande aktivitet i maj månad.

Pantavgift: 100kr av den totala startavgiften på 350kr återbetalas efter tävling om man har noll w.o. förluster (exklusive giltiga förfall) samt har spelat alla ronder i tävlingen man haft möjlighet till.

Information: tfn. 031 – 24 47 45. E-post: tavling@ssmanhem.se Resultat kommer fortlöpande publiceras på klubbens hemsida www.ssmanhem.se. Ny lottning kommer normalt att offentliggöras senast fredag före ordinarie rond.

Om Öppna gruppen

Spelform: Fide-Schweizer (holländsk form).

Priser: Bokpriser till ca. en tredjedel.

Särskiljning: Särskiljning sker genom Bucholz cut-1, inbördes resultat (om alla mötts), flest vinstpartier, flest svartpartier och sist lottning.

Kvalificering: Den bäst placerade spelaren i Öppna gruppen, som ej redan är kvalificerad, äger rätt att spela i KM-gruppen under hösten 2024. De två högst placerade spelarna i Öppna gruppen, exklusive den som kvalificerar sig till KM-gruppen och redan kvalificerade, äger rätt att spela i Kandidatgruppen i klubbmästerskapet 2024.

Om Lilla gruppen

Spelform: Fide-Schweizer (holländsk form).

Priser: Bokpriser till samtliga fullföljande deltagare.

Särskiljning: Särskiljning sker genom Bucholz cut-1, inbördes resultat (om alla mötts), flest vinstpartier, flest svartpartier och sist lottning.

Kvalificering: -